

Flemming Dalum Holding ApS

Skovdalsvej 7A, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 39 98 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Flemming Dalum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Dalum Holding ApS Skovdalsvej 7A 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 39 98 44
	Stiftet: 10. juli 2013
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Dalum, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Dalum Byg ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, udlejning af driftsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.273 kr. mod 104.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -846.408 kr. mod 18.646 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har haft væsentlige tab i regnskabsåret. Selskabets forpligtelser overstiger væsentligt selskabets aktiver. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at indtjeningen forbedres, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå endelig aftale om tilstrækkelige kreditfaciliteter. Ledelsen arbejder med forskellige tiltag med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift, men for nuværende er der ikke fremlagt endelige og godkendte handlingsplaner med budgetter m.v.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	193.273	104.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.661	-61.184
Driftsresultat	142.612	43.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-888.200	36.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.967	-65.368
Resultat før skat	-846.555	14.209
3 Skat af årets resultat	147	4.437
Årets resultat	-846.408	18.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.114	36.262
Disponeret fra overført resultat	-742.294	-17.616
Disponeret i alt	-846.408	18.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.907.322	1.912.966
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.250	76.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.938.572</u>	<u>1.989.233</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	184.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.938.572</u>	<u>2.173.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.936	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.720
Periodeafgrænsningsposter	20.000	40.824
Tilgodehavender i alt	<u>29.936</u>	<u>68.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.936</u>	<u>68.544</u>
Aktiver i alt	<u>1.968.508</u>	<u>2.241.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	104.114
9 Overført resultat	-747.733	-5.439
Egenkapital i alt	-667.733	178.675
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.929
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.086	0
Hensatte forpligtelser i alt	704.086	12.929
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	733.413	848.963
12 Gæld til pengeinstitutter	521.045	548.904
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.458	1.406.867
Kortfristet del af langfristet gæld	144.752	144.710
Gæld til pengeinstitutter	97.933	25.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.849	26.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.346	298.916
Selskabsskat	0	14.614
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.782	0
Anden gæld	148.035	133.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.697	643.420
Gældsforpligtelser i alt	1.932.155	2.050.287
Passiver i alt	1.968.508	2.241.891

- 1 Usikkerhed om going concern
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har haft væsentlige tab i regnskabsåret. Selskabets forpligtelser overstiger væsentligt selskabets aktiver. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at indtjeningen forbedres, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå endelig aftale om tilstrækkelige kreditfaciliteter. Ledelsen arbejder med forskellige tiltag med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift, men for nuværende er der ikke fremlagt endelige og godkendte handlingsplaner med budgetter m.v.		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.324	11.007
Andre finansielle omkostninger	91.643	54.361
	<u>100.967</u>	<u>65.368</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.782	-7.106
Årets regulering af udskudt skat	-12.929	2.647
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>-147</u>	<u>-4.437</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.918.610	1.774.760
Tilgang i årets løb	0	143.850
Kostpris ultimo	<u>1.918.610</u>	<u>1.918.610</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.644	0
Årets afskrivninger	-5.644	-5.644
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.288</u>	<u>-5.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.907.322</u>	<u>1.912.966</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	357.480	357.480
Kostpris ultimo	357.480	357.480
Af- og nedskrivninger primo	-281.213	-225.673
Årets afskrivninger	-45.017	-55.540
Af- og nedskrivninger ultimo	-326.230	-281.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.250	76.267
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	104.114	67.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-888.200	36.262
Opskrivninger ultimo	-784.086	104.114
Overført til hensatte forpligtelser	704.086	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	704.086	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	184.114
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dalum Byg ApS	Odder	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	104.114	67.852
Resultatandel	-104.114	36.262
Reserve for nettoopskrivning ultimo	0	104.114

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.439	12.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-742.294</u>	<u>-17.616</u>
	<u>-747.733</u>	<u>-5.439</u>
10. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Dalum Byg ApS	<u>704.086</u>	<u>0</u>
	<u>704.086</u>	<u>0</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	850.320	967.106
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.907</u>	<u>-118.143</u>
	<u>733.413</u>	<u>848.963</u>
12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	548.890	575.471
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.845</u>	<u>-26.567</u>
	<u>521.045</u>	<u>548.904</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 850.320, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.907.322.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut, kr. 548.890, er der udstedt ejerpantebrev kr. 130.000 i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 15.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, kr. 548.890, er udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.907.322.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut, kr. 548.890, er stillet pant i selskabskapitalen i tilknyttet virksomhed nom. kr. 80.000.

14. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 15.650.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 23.052. En restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 57.630. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anvise en køber til det leasede driftsmateriel for kr. 65.000 ekskl. moms. Selskabet har indgået 1 leasingkontrakter.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt kr. 704.086.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.